СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года № МНС-01-03-112

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 19 сентября 2017 года № МНС-01-03-99 «О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год»
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 19 сентября 2017 года № МНС-01-03-99 «О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год» изложив приложение к решению в редакции согласно приложению, к настоящему решению.

2. Разместить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год в электронной газете «Нагатино-Садовники», на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.n-sadovniki.ru, на информационных стендах.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                             Л.М. Кузьмина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 10 октября 2017 года № МНС-01-112
График приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество  депутата
	Место приема, адрес,

часы приема

	ОКРУГ № 1

Варшавское шоссе: 47 (корпуса 1, 2, 3), 49 (корпус 1), 51 (корпуса 1, 3),
53 (корпуса 1, 4), 55 (корпуса 1, 2, 3, 4), 57, 59 (корпуса 1, 2, 3, 4)

1-й Нагатинский проезд: 11 (корпуса 1, 2, 3), 14

Нагатинская улица: 6, 8, 9 (корпуса 1, 2), 10, 11 (корпуса 1, 2); 13 (корпуса 1, 2); 15 (корпуса 1, 2, 3), 17 (корпус 1), 18, 19; 20, 21 (корпус 1, 2), 22 (корпус 2), 24, 25, 26, 27, 27 (корпус 3), 28, 28 (корпус 2), 29 (корпуса 1, 2, 3); 30, 32, 33, 33 (корпус 2), 35 (корпуса 1, 2, 3)

Нагатинская набережная: 10, 10 (корпус 3), 12, 12 (корпуса 2, 3, 4, 5), 14 (корпуса 1, 2, 3, 4, 5), 16, 16 (корпус 3), 18, 18 (корпус 1), 20, 20 (корпус 2), 22, 22 (корпус 2), 26, 28

Нагатинский бульвар: 6, 8, 10, 12

Ул. Высокая: 1,3, 4, 5 (корпуса 1, 2), 7; 12, 13; 15; 16; 17; 18; 20; 21

Проспект Андропова: 26, 28, 30, 32/37

Ул. Садовники: 5, 7, 9

	1
	Каминский

Юрий

Викторович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37
2-й понедельник месяца с 12.00 до 15.00

тел. 8-925-744-68-51

  e-mail: sdmons@yandex.ru, deputat-kaminskiy@mail.ru

	2

	Лазуткин

Андрей

Борисович
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37

Первый вторник месяца с 17.00 до 19.00

тел. 8-926-960-10-10

e-mail: sdmons@yandex.ru

	3
	Михарева Наталья Борисовна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
1-я среда месяца с 17.00 до 19.00

тел. 8-499-618-50-84

e-mail: sdmons@yandex.ru

	4
	Рогова
Елена Сергеевна
	ГБУЗ «ДГП № 91 ДЗМ»

ул. Академика Миллионщикова, д.22
1-я среда месяца с 16.00 до 19.00

тел. 8-499-612-03-20

e-mail: sdmons@yandex.ru

	5
	Сафонова Татьяна Владимировна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
Последняя среда месяца с 16.00 до 18.00

тел. 8-499-614-01-81

e-mail: sdmons@yandex.ru

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество  депутата
	Место приема, адрес,

часы приема

	ОКРУГ № 2

ул. Академика Миллионщикова: 7 (корпуса 1, 2); 11, 13 (корпуса 1, 2); 14 (корпуса 1,2); 15; 16; 17, 18, 21, 23, 25, 27, 31, 33 (корпус 1), 35 (корпуса 2, 3, 4)

ул. Садовники: 10, 10 (корпус 1)

проспект Андропова: 38, 38 (корпус 2), 40, 40 (корпус 2), 42 (корпуса 1, 2), 44 (корпус 2); 46 (корпус 2), 50 (корпуса 1, 2, 3)

Коломенский проезд: 4, 8 (корпуса 1, 2, 3), 14 (корпуса 1, 2), 21, 23 (корпуса 1,2,3), 25 (корпуса 1, 2, 3), 27 (корпуса 1,2,3)

Каширский проезд: 1/1, 9 (корпуса 1, 2, 3); 11

Старокаширское шоссе: 2 (корпуса 4, 6); 4 (корпуса 1, 2, 11)

Каширское шоссе: 2 (корпуса 1, 2); 4 (корпуса 1, 3); 5 (корпус 1), 6 (корпус 1); 7 (корпуса 1, 2, 3); 8 (корпуса 1, 2, 3, 4); 9 (корпуса 1, 2, 3, 4), 11 (корпуса 1, 2, 4), 13 (корпуса 1, 2, 3), 16

Варшавское шоссе: 65 (корпуса 1, 2)

	1
	Бондаренко Геннадий Анатольевич
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
1-й понедельник месяца с 17.00 до 19.00

тел. 8-499-612-75-07

e-mail: sdmons@yandex.ru

	2
	Жданов Владимир Николаевич
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
3-я среда месяца с 17.00 до 19.00

тел. 8-499-612-63-70

e-mail: sdmons@yandex.ru

	3
	Кузьмина Людмила Михайловна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники
ул. Академика Миллионщикова, д.37

1-й вторник месяца с 16.00 до 19.00

тел. 8-915-140-60-12
e-mail: sdmons@yandex.ru

	4
	Ларионова Евгения Иосифовна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
Последний вторник месяца с 17.00 до 19.00

тел. 8-499-613-91-87

e-mail: sdmons@yandex.ru

	5
	Поткина

Ольга Викторовна
	Администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

ул. Академика Миллионщикова, д.37
3-я среда месяца с 17.00 до 19.00
тел. 8-499-612-63-70

e-mail: sdmons@yandex.ru